
UCHWALA NR XI/84/11 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19września2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej opiaty za 
wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust.I i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235)- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wymiarze do 1 O godzin dziennie w wysokości 
400,00 zł miesięcznie na jedno dziecko. 

§ 2. Jeżeli do dziennego opiekuna uczęszcza równocześnie dwoje lub więcej dzieci tych samych rodziców, tego 
samego opiekuna lub innej osoby, której sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem, wysokość opłaty za pobyt 
każdego dziecka u dziennego opiekuna wynosi 75 % opiaty określonej w § 1. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opiaty za wyżywienie dziecka objętego opieką u dziennego opiekuna na 
poziomie 7,00 zł dziennie. 

§ 4. Miesięczna wysokość opiaty związanej z wyżywieniem dziecka jest zależna od liczby dni pobytu dziecka 
u dziennego opiekuna w danym miesiącu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. · 

Pr CY, Rady Miasta 

mgr Dariusz ulma 

Id: DNJWY-GRXGL-AUWGD-AZULW-XOJLU. Podpisany Strona 1 


